

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 83-005 สายทางพัฒนาเฉพาะทุ่งมหาหิว (หนองไทรงน้อย-หนองซอน) หมู่ที่ 1 บ้านจิกเทิง ตำบลจิกเทิง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รายละเอียดตามเอกสารแนบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	1.77	17,700.00	1.3642	2.41	24,146.34
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	310.50	124,200.00	1.3642	423.58	169,433.64
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	400.000	100.38	40,152.00	1.3642	136.93	54,775.35

ศักดิ์ชัย วังทะพันธ์

26 พฤศจิกายน 2567 10:46:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 83-005 สายทางพัฒนาเฉพาะทุ่งมหาทิว (หนองไทรงน้อย-หนองซอน) หมู่ที่ 1 บ้านจิกเทิง ตำบลจิกเทิง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ประจำงบประมาณ พ.ศ. 2568 รายละเอียดตามเอกสารแนบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	394.71	3,157,680.00	1.3642	538.46	4,307,707.05
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	168.91	26,349.96	1.3642	230.42	35,946.61
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	123.28	78,899.20	1.3642	168.17	107,634.28
รวมราคากลาง								4,699,643.27

ศักดิ์ชัย วังทะพันธ์

26 พฤศจิกายน 2567 10:46:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 83-005 สายทางพัฒนาเฉพาะทุ่งหมาหัว (หนองไทรงน้อย-หนองซอน) หมู่ที่ 1 บ้านจิกเทิง ตำบลจิกเทิง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รายละเอียดตามเอกสารแนบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 83-005 สายทางพัฒนาเฉพาะทุ่งมหาทิว (หนองโง้งน้อย-หนองซอน) หมู่ที่ 1 บ้านจิกเทิง ตำบลจิกเทิง กว้าง 4 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,000 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 รายละเอียดตามเอกสารแนบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง/องค์การบริหารส่วนตำบลจิกเทิง

ศักดิ์ชัย วั่งทะพันธ์

(ศักดิ์ชัย วั่งทะพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ ทรัพย์มูล

(ประสิทธิ์ ทรัพย์มูล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี พันธุ์คำ

(ไมตรี พันธุ์คำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย วั่งทะพันธ์

26 พฤศจิกายน 2567